
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 12

17

0
7
10
14

2
7
13
16

4
10
13
17

Auszeit

Ende
12:29 B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8

25

╳

5
11
16

19
25

3
8
13
16

20 3
8
13
19

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte
8 13 14

25

2
5
9
15

19
22
25

2
6
12
17

20
23

5
8
12
19

21
24 Auszeit

19:9

Ende
12:49 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
14 3 1

1812
12:21

╳

5
8
12

17 1
6
9
14

18 2
7
10
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

A  TG z.r.E. Schwelm vs. SC Hennen B
Spiel 32 17.12.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG z.r.E. S… 5/8
1 Jochems, Laura X
3 Herbst, Lara X

12 Schmitt, Emilia X
14 Schmidt, Anna X
15 Schellenberg, Livia
A  Libero
A  Offizielle
T Luthe, Maren E

CT Jochems, Marcus E

C

B  SC Hennen 5/8
6 Kyriakopoulos, Cataleya X
7 Colavita, Marta X
8 Kyriakopoulos, Day… X

13 Schaab, Linessa X
14 Gronarz, Mathilde X

B  Libero

B  Offizielle

T Klopp, Caroline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Fair Play Beauftragte Maren Luthe

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… SC Hennen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 29 25 1 0 0
0 1 0 18 2 17 25 1 0 1

3
0 1 0 35 46 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eiben, Klara 1
2 Cakir, Tuana 2

Schr. Schreiber, Schreiber
Assist. Schrieberin, Schreiberin

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


