

Oberliga 6 wU13

Frauen

(A) TG z.r.E. Schwelm vs. SC Hennen (B)

Spiel 32

17.12.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



						tart 2:00	(A	TG z	.r.E. S		s		de :29	(B) sc	Henne	n	R	R		
			agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1		
βL	Sta	artaufs	tellung	Ŧ	1	3	12					7	6	8					Į.		
ellur		Sp	ielernr.	<u> </u>							17							25			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z]										
		1	_																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 7 10 14	7	4 10 13 1				Auszeit	P (29)	13	3 22 8 13 19				Auszeit			

S	St 12	art :32	(3) sc	Henne	n	s		ide :49	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	13	14					14	3	1				
<u> </u>							25	12						18
4								12:21						
2	2 19 5 22	2 20 6 23	5 21 8 24				Auszeit	X 17	1 (18) 6	2				Auszeit
	9 25	12	12					_	_	10				
	15	17	19				19:9	12	14	15				

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

A	TG z.r.E. S	5/8	(B)	SC Hennen	5/8
1	© Jochems, Laura	Х	6	Kyriakopoulos, Cataleya	ĪΧ
3	Herbst, Lara	Х	7	Colavita, Marta	Х
	Schmitt, Emilia	Χ	8	© Kyriakopoulos, Day	Х
14	Schmidt, Anna	Х	13	Schaab, Linessa	Х
15	Schellenberg, Livia		14	Gronarz, Mathilde	Х
lack) Libero		B	Libero	1
(A)) Offizielle				
T	Luthe, Maren	Е	(B)	Offizielle	
СТ	Jochems, Marcus	Е	Т	Klopp, Caroline	Е

Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

Bemerkungen	
Fair Play Beauftragte Maren Luthe	

	Ergebnisse												
(\mathbf{A}	TG	z.r.E	. S	SC F	lenn	nen (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	0	17	1	29	25	1	0	0				
0	1	0	18	2	17	25	1	0	1				
				3									
0	1	0	35		46	50	2	0	1				
Si	Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49												
Sie	ege	r: S	SC H	ennen					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eiben, Klara		1					
2	Cakir, Tuana		2					
			Schr	Schreiber Schreiber				

Assist. Schrieberin, Schreiberin

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP